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Сплит-система 
среднетемпературная 
Intercold МСМ 218 Evolution

Среднетемпературная сплит-система Intercold МСМ 
218 Evolution предназначена для охлаждения и 
поддержания необходимого температурного режима 
во внутреннем объеме холодильных камер на 
предприятиях пищевой промышленности. Модель 
состоит из 2 блоков: наружного и внутреннего.

Особенности:
• Наружный блок: 
• Герметичный компрессор МК / ПТТО
• Микроканальный конденсатор
• Осевой вентилятор обдува
• Внутренний блок:
• Испаритель
• Вентилятор обдува
• ТЭН оттайки испарителя
• Электрическая оттайка
• Прямой запуск
• Сдвоенное реле защиты по высокому и низкому давлению
• Боковое расположение вентилятора – защищенность от осадков
• Корпус из оцинкованного металла с полимерным покрытием
• Корпус внутреннего блока из алюминия
• ТЭН из нержавеющей стали AISI 304
• Крепление ТЭНов из пружинных сортов стали
• Вулканизированная изоляция
• Комплектующие самых надежных европейских производителей

Основные характеристики
Тип
Температурный режим
Хладагент
Напряжение
Потребляемая мощность

среднетемпературная
от -5 до 5 °C
R404
220 В
0.955 кВт

Ширина внешнего блока
Глубина внешнего блока
Высота внешнего блока
Ширина внутреннего блока
Глубина внутреннего блока
Высота внутреннего блока

991 мм
575 мм
385 мм
811 мм
510 мм
283 мм

Вес общий (с упаковкой) 129 кг



Сплит-система 
среднетемпературная 
Intercold MCM-223 FT 
Evolution 220 В (опция -10° С)

Среднетемпературная сплит-система Intercold МСМ 223 
FT Evolution предназначена для охлаждения и 
поддержания необходимого температурного режима во 
внутреннем объеме холодильных камер на 
предприятиях пищевой промышленности. Модель 
оснащена внешним блоком с установленным 
компрессором, пластинчато-трубчатым конденсатором, 
воздухоохладителем с установленными ТЭНами и 
вентиляторами, щитом управления с контроллером и 
силовой частью. Корпус выполнен из окрашенной 
оцинкованной стали, воздухоохладитель - из алюминия.

Основные характеристики

Особенности:

• Электрическая оттайка
• Прямой запуск
• "Зимний запуск" для эксплуатации установки при температурах окружающей среды 

до -10 ºС
• Боковое расположение вентилятора – защищенность от осадков
• Удобное крепление к потолку
• Съемные боковины
• Комплектующие самых надежных европейских производителей

Тип
Температурный режим
Хладагент
Напряжение
Потребляемая мощность

среднетемпературная
от -5 до 5 °C
R404
220 В
1.08 кВт

Ширина внешнего блока
Глубина внешнего блока
Высота внешнего блока
Ширина внутреннего блока
Глубина внутреннего блока
Высота внутреннего блока

991 мм
575 мм
385 мм
811 мм
510 мм
283 мм

Вес общий (с упаковкой) 129 кг



Сплит-система 
среднетемпературная 
Intercold МСМ 223 380 FT 
Evolution

Среднетемпературная сплит-система Intercold МСМ 
223 380 FT Evolution предназначена для 
охлаждения и поддержания необходимого 
температурного режима во внутреннем объеме 
холодильных камер на предприятиях пищевой 
промышленности. Модель состоит из 2 блоков: 
наружного и внутреннего. Корпус выполнен из 
окрашенной оцинкованной стали, 
воздухоохладитель - из алюминия.

Основные характеристики

Особенности:

• Прямой тип запуска
• Электрический тип оттайки
• Герметичный компрессор Tecumseh Europe СAJ4517Z, либо 

аналог
• Удобное крепление к потолку

Тип
Температурный режим
Хладагент
Напряжение
Потребляемая мощность

среднетемпературная
от -5 до 5 °C
R404
380 В
1.08 кВт

Ширина внешнего блока
Глубина внешнего блока
Высота внешнего блока
Ширина внутреннего блока
Глубина внутреннего блока
Высота внутреннего блока

991 мм
575 мм
385 мм
811 мм
510 мм
283 мм

Вес общий (с упаковкой) 129 кг
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